
Spiel:   TSG 1899 Hoffenheim          -  FCSB Bukarest

Spieldatum:

Spielbeginn: 18:45 Uhr

Linie 796 1. Abfahrt 2. Abfahrt 1. Abfahrt 2. Abfahrt

Aglasterhausen, Bahnhof 16:22 17:22

Reichartshausen,Alter Rathausplatz 16:30 17:30

Epfenbach, Ort 16:34 17:34

Spechbach, Wolfstraße I I 16:28 17:28

Spechbach, Rübenbergweg I I 16:29 17:29

Eschelbronn, Seerain I I 16:32 17:32

Eschelbronn, Post I I 16:35 17:35

Neidenstein, Schule I I 16:38 17:38

Neidenstein, Bahnhof 16:38 17:38 I I

Daisbach, Ort 16:43 17:43 I I

Sinsheim, Pre-Zero-Arena 17:00 18:00 17:00 18:00

Linie 797 1. Abfahrt 2. Abfahrt

Helmstadt, Bahnhof 16:25 17:25

Bargen, Im Wiesental 16:29 17:29

Flinsbach, Ort 16:30 17:30

Neckarbischofsh.Stadthalle 16:35 17:35

Waibstadt, Lido 16:44 17:44

Sinsheim, Pre-Zero-Arena 17:00 18:00

Donnerstag, 12. Dezember 2024

Rückfahrt in Richtung 

Spechbach

21:00 21:45und

21:00

und

21:50

Rückfahrt der Busse in Richtung Reichartshausen/Aglasterhausen und 

Helmstadt

FAHRPLAN PRE ZERO ARENA


